國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：何意茹
電話：03-4227151分機33819
電子信箱：LLLuby@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年10月22日
發文字號：中大委語字第1075000342號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：【2018全國大專院校科技英文演講與簡報競賽】海報.pdf

主旨：本校執行教育部多元文化語境之英文學習革新課程計畫辦
理【2018全國大專院校科技英文簡報演講競賽】，敬請貴
校惠予宣傳周知，請查照。

說明：
一、在資訊流通的學術領域中，英文簡報能力的培養與鍛鍊已

成為大學學習中不可或缺的一環，如何用英文來呈現科技
領域的研究與發展更是現今學生必備的職能。為培養學生
英文表達組織能力，並提供學生一個跨校交流觀摩的平
台，特此舉辦科技英文簡報演講競賽，期使學生精進專業
知識，並強化英語簡報技巧。

二、競賽資訊：
(一)報名及初賽影片截止時間：107年11月30日。
(二)決賽時間：107年12月15日（六）。
(三)比賽地點：國立中央大學。

三、旨揭活動海報敬請惠予周知貴校各相關系所，歡迎踴躍報
名參加。

正本：各公私立大專校院
副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)